
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  TGM Mainz S

I II III IV V VI Punkte

1 8 13 12 10 9

23

1
10
18

2
11
21

3
13
23

4
15

8
16

9
17

Auszeit

18:20
21:24

Ende
11:55

B  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte

6 18 12 11 4 1

258 3 5

16:16 6:4 8:9

╳
9
17

1
10
21

4
11
24

5
12
25

6
15

8
16

Auszeit

11:13
24:23

S
A
T
Z

2

Start
11:58

B  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

8 12 11 3 5 6

1418

3:11

0
7

1
10

2
11

3
12

4
13

5
14

Auszeit

0:3
2:7

Ende
12:16

A  TGM Mainz R

I II III IV V VI Punkte

9 1 8 13 12 10

2511

22:12

╳
14
25

4
16

5
17

7
21

11
22

13
23 Auszeit

16:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:19

B  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

18 10 11 4 1 6

47

4:6

0 2 3 4
Auszeit

3:6

Ende
12:34

A  TGM Mainz R

I II III IV V VI Punkte

9 1 8 13 12 10

167

11:11

13:13
╳
11

1
12

4
13

6
16

8 9 Auszeit

11:10
13:14

Wechsel
4:8

B  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte

18 10 11 4 1 6

14

11 12 14
6 7

Auszeit

14:15

Deutsche Meisterschaft U20m
Männer

A  TGM Mainz-Gonsenheim vs. L.E. Volleys B

Spiel 42 11.05.2025 11:30 Uhr

Dr.-Thomas-Schäfer-Sporthalle
35216 Biedenkopf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TGM Mainz 14/14

1 Kilp, Moritz X

2 Stoyanov, Yves Alexa… X
3 Verspohl, Felix X
4 König, Anton
5 Behrendt, Max

6 Haus, Lennart
7 Filippidis, Jean-Christ… X
8 Filippidis, Alexander X
9 Jung, Hendrik X

10 Vilkner, Tobias X

11 Köhler, Karl X
12 Schwarz, Jakob X
13 Trefflich, Simon X
14 Sadovnichenko, Oleksii

A  Libero

2 Stoyanov, Yves Alexa… X
3 Verspohl, Felix X

A  Offizielle

T Mollenhauer, Matthias
CT Morgenroth, Carlos
SC Pfeiffer, Brandon E

C

B  L.E. Volleys 14/14

1 Gladitz, Mattheo Pepe X

3 Kühn, Leopold X
4 Roscher, Julius X
5 Lach, Florian X
6 David, Julian X

7 Weckebrod, Julius X
8 Pommerenke, Jonas X
9 Kertzscher, Tim

10 Reinsperger, Karl X
11 Mayora, Santiago X

12 Wagner, Justus X
13 Lepski, Hannes X
14 Pollok, Lukas X
18 Jeske, Niclas X

B  Libero

13 Lepski, Hannes X
14 Pollok, Lukas X

B  Offizielle

T Schkrock, Pertti
CT Urban, Felix
P Döring, Jasmin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TGM Mainz L.E. Volleys B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 25 25 1 3 2
1 1 1 25 2 18 14 0 1 2
2 2 1 16 3 15 14 0 1 2

5 3 2 64 58 53 1 5 6
Start: 11:30 Ende: 12:34 Dauer: 1:04

Sieger: TGM Mainz-Gonsenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rabe, Jan Mikael DE 1

2 Keller, Lucas DE 2

Schr. Tabis, Laurin
Assist. Swaid, Muneer

Dokument erstellt: 11.05.2025 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


