

Deutsche Meisterschaft U20m

Männer

(A) TGM Mainz-Gonsenheim vs. L.E. Volleys (B)

Spiel 42

11.05.2025 11:30 Uhr

Dr.-Thomas-Schäfer-Sporthalle 35216 Biedenkopf



14/14

_			S		art :30	(A) TGN	/l Mair	ız	s		de :55	(B) L.E.	Volley	rs	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	rtaufstellung	12	1	8	13	12	10	9		6	18	12	11	4	1	
ufstellu	A	Spielernr.	<u>l</u>							23		8			3	5	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									16:16			6:4	8:9]
		1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 11		4 15	8 16	9 17	Auszeit	X	1 10	4 1 1	5	6 15	8 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			21	13 23	دا	10	17	18:20 21:24	17		24	12 25	دا	10	11:13 24:23

S		art :58	(B) L.E.	Volley	rs	S		de :16	(A) TGN	1 Mair	ız	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	12	11	3	5	6		9	1	8	13	12	10	
Ţ	18						14		11					25
Z	3:11								22:12					
2	0 7	1 10	2 11	3 12	4 13	5 (14)	Auszeit	X 14	4 16	5 17	7 21	11 22	13 23	Auszeit
_)	0:3 2:7	2 5	-					16:10

	1		S		art :19	(B L.E.	Volley	/s	s	En 12	de :34	(A) TGN	/I Mair	nz	R		:hsel :8	(B) L.E.	Volley	/S	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		 	18	10	11	4	1	6		9	1	8	13	12	10		18	10	11	4	1	6	
lellu		Spielernr.	L	7						4			\bigcirc				16							1141
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	4:6									11:11											
Ľ		•											13:13											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	2	3	4			Auszeit	X 11	1 12	4 13	6 ©	8	9	Auszeit		12	14		6	7	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								3:6							11:10 13:14							14:15

	Filippidis, Jean-Christ
8	Filippidis, Alexander
9	Jung, Hendrik
10	Vilkner, Tobias

(A) TGM Mainz

CKilp, Moritz

Verspohl, Felix

König, Anton

5 Behrendt, Max

6 Haus, Lennart

Stoyanov, Yves Alexa..

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bennerikaniqen									
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.									

Remerkungen

					<u>Ergeb</u>	<u>nisse</u>					L		
Γ	($\overline{\mathbb{A}}$	TG	ММ	ainz	L.E. Volleys (B)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ŀ		
	2	0	0	23	1	25	25	1	3	2	L		
	1	1	1	25	2	18	14	0	1	2	K		
	2	2	1	16	3	15	14	0	1	2	ı		
	5	3	2	64		58	53	1	5	6	l		
	St	art	: 11	1:30	Ende:	12:34	Daι	ıer:	1:0)4	r		
5	ie	ge	r: 1	GM	Mainz	-Gonse	nhe	im		2:1	P		

	11	Köhler, Karl	Χ	12	Wagner, Justus	Х
\	12	Schwarz, Jakob	Χ	13	Lepski, Hannes	Χ
A	13	Trefflich, Simon	Χ	14	Pollok, Lukas	Χ
2	14	Sadovnichenko, Oleksii		18	Jeske, Niclas	Х
2	A	Libero		B	Libero	
2	2	Stoyanov, Yves Alexa	Χ		Lepski, Hannes	Х
6	3	Verspohl, Felix	Χ	14	Pollok, Lukas	Х
04 2:1	A	Offizielle		$oldsymbol{B}$	Offizielle	
۲. ۱	Т	Mollenhauer, Matthias		Т	Schkrock, Pertti	
	CT	Morgenroth, Carlos		CT	Urban, Felix	
	SC	Pfeiffer, Brandon	Е	Р	Döring, Jasmin	

14/14 B L.E. Volleys

1 Gladitz, Mattheo Pepe

7 Weckebrod, Julius 8 Pommerenke, Jonas 9 Kertzscher, Tim 10 Reinsperger, Karl 11 Mayora, Santiago

3 Kühn, Leopold

5 Lach, Florian

6 David, Julian

4 © Roscher, Julius

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rabe, Jan Mikael	DE	1				
2	Keller, Lucas	DE	2				
			Schr.	Tabis, Laurin			
			Assist.	Swaid, Muneer			